
J e g y z ő k ö n y v 

Készült  Abádszalók  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2010.  október  14-én 
megtartott alakuló üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme. 

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők. 

A  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Jelen vannak továbbá: Répászky Miklós a Helyi Választási Bizottság elnöke (továbbiakban: 
HVB elnöke),  Fazakas  László  lelkész,  Bakai  Zsigmond,  Oláhné Csengeri 
Rozália, Pócs László, Tóthné Hadnagy Helga meghívottak, valamint a helyi 
pártszervezetek,  gazdasági  szervek,  civil  önszerveződések,  intézmények 
vezetői, vállalkozók, összesen kb. 60 fő meghívott.

Ballagó László jegyző:
Köszönti  a  jelenlevőket.  Ismerteti  a  törvényi  előírásokat,  mely  szerint  a  helyi  választást 
követően, 8 napon belül a polgármesteri munkakör átadás-átvételének meg kell történnie, 15 
napon belül pedig alakuló ülést kell tartania a képviselő-testületnek, melyet a polgármester 
hív össze. 
Elmondja  továbbá,  hogy az alakuló ülést  a korelnöknek kell  levezetnie  addig,  amíg az új 
polgármester esküt nem tesz.
Ezt követően kéri, hogy hallgassák meg a Himnuszt.

A Himnusz elhangzása után megadja a szót a korelnöknek.

Szekrényes István korelnök:
Köszönti  a  Képviselő-testület  tagjait,  megállapítja,  hogy  az  ülés  határozatképes,  azt 
megnyitja. 
Indítványozza,  hogy  a  testület  jegyzőkönyv-hitelesítőknek  a  két  legfiatalabb  képviselőt, 
Balogh Gyulát és Komáromi Zoltánt válassza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére, 
(a 7., és a 8., napirendi pontok sorrendjét cseréljék fel) az alábbiak szerint: 

Napirendi javaslat
Tárgysorozat:

1.) Helyi  Választási  Bizottság  Elnökének  jelentése  a  2010.  október  3-i  választás 
eredményeiről
Előadó: Répászky Miklós 



             a Helyi Választási Bizottság Elnöke
2.) A Képviselő-testület eskütétele – megbízólevél átadása

Esküvevő: Répászky Miklós 
                  a Helyi Választási Bizottság Elnöke

3.) Polgármester eskütétele – megbízólevél átadása
Esküvevő: Répászky Miklós 
                  a Helyi Választási Bizottság Elnöke

4.) A polgármester programjának ismertetése
Előadó: Kovács Mihály polgármester

5.) Az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  módosítása, 
felülvizsgálatra történő megbízás
Előadó: Ballagó László jegyző

6.) A  Képviselő-testület  bizottságainak,  a  bizottságok  elnökeinek,  alelnökeinek  és 
tagjainak megválasztása, nem képviselő bizottsági tagok eskütétele
Előadó: Kovács Mihály polgármester

7.) Alpolgármester megválasztása titkos szavazással 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

8.) Polgármester illetményének megállapítása
Előadó: Ügyrendi  –  pénzügyi  és Várospolitikai Bizottság Elnöke

9.) Alpolgármester illetményének megállapítása
Előadó: Ügyrendi  –  Pénzügyi  és Várospolitikai Bizottság Elnöke 

Mivel a javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

107/2010. (X. 14.) Képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv –hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  korelnöknek  a  napirend  megtárgyalására 
vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv  hitelesítésével  Balogh 
Gyula és Komáromi Zoltán képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben

1./ Napirend:  Helyi Választási Bizottság Elnökének jelentése a 2010. október 3-i választás 
eredményeiről

Szekrényes István korelnök:
Felkéri  Répászky Miklóst, a HVB elnökét a 2010. október 3-i választások eredményeinek 
ismertetésére.
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Répászky Miklós HVB elnöke:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait  a 2010. október 3-i  választások eredményeiről.  (A 
tájékoztató anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mivel  a  tájékoztatóval  kapcsolatosan  kérdés,  észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

108/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
Répászky Miklósnak, a Helyi Választási Bizottság elnökének jelentése a 
2010. október 3-i választások eredményeiről.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Helyi  Választási 
Bizottság  elnökének  a  2010.  október  3-i  választások  eredményeiről  szóló 
tájékoztatóját tudomásul veszi. 

Határozatról értesülnek:
1.) Répászky Miklós, a Helyi Választási Bizottság elnöke – Helyben,
2.) Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
3.) Képviselő-testület tagjai – Helyben,
4.) Irattár – Helyben.

2./ Napirend: A Képviselő-testület eskütétele – megbízólevél átadása
Esküvevő: Répászky Miklós, a Helyi Választási Bizottság elnöke

A képviselő-testület tagjai esküt tesznek, aláírják az esküokmányt (a másolat a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi) és átveszik a megbízólevelet.

3/ Napirend: Polgármester eskütétele – megbízólevél átadása
Esküvevő: Répászky Miklós, a Helyi Választási Bizottság elnöke

A  polgármester  esküt  tesz,  aláírja  az  esküokmányt  (melynek  másolata  a  jegyzőkönyv 
mellékletét képezi,) és átveszi a megbízólevelet.

Ezt  követően  Szekrényes  István  korelnök  megköszöni  Répászky  Miklósnak,  a  Helyi 
Választási  Bizottság  elnökének  a  közreműködést,  majd  átadja  az  ülés  levezetését  Kovács 
Mihály polgármesternek. 

4/ Napirend: A polgármester programjának ismertetése

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti a jelenlévőket, megköszöni a HVB elnök, valamint a korelnök munkáját. Ismerteti a 
programját, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Mivel  a  programmal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

109/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
A polgármester programjának elfogadásáról

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Kovács  Mihály 
polgármester  programját  elfogadja.  (A  program  teljes  terjedelmében  a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Határozatról értesülnek:
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal – Szolnok,
2.) Képviselő-testület – Helyben,
3.) Irattár – Helyben.

5/  Napirend:  Az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  módosítása, 
felülvizsgálatra történő megbízás

Ballagó László jegyző
Szól az előterjesztésben foglaltakról,  elmondja,  hogy a Szervezeti  és Működési Szabályzat 
módosítása szükségessé vált, melyet részletesen kifejt. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

110/2010.(X. 14.) képviselő-testületi határozat:
a Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  megbízást  ad  a  polgármesternek  az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatára.

Határidő: 2011. április 15.
Felelős: Polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Ezt követően szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. A Képviselő-testület egyhangúlag az 
alábbi rendeletet alkotja:
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ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

16/2010. (X. 14.) rendelete

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 17/2007. (V. 24.)
rendeletének módosításáról.

1. §.

/1/ A 22. §. /2/ bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A képviselő-testület a következő bizottságokat hozza létre:

a., Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság
b., Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai 

Bizottság.

/2/ A 27. §. /2/ bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Az alpolgármester foglalkoztatási jogviszonyban látja el feladatait. 

2. §.

Ezen rendelet elfogadása napján lép hatályba.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
    polgármester jegyző

6/ Napirend: A Képviselő-testület bizottságainak, a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és 
tagjainak megválasztása, nem képviselő bizottsági tagok eskütétele

Kovács Mihály polgármester:
Részletes  tájékoztatást  ad  az  előterjesztésben  foglaltakról,  mely  alapján  két  bizottság 
létrehozását javasolja három-három képviselővel és két-két külsős bizottsági taggal.
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Tóth Tibor képviselő:
Szól az elmúlt  pénteki egyeztetésről,  mellyel  kapcsolatosan nehezményezi,  hogy nem volt 
jelen minden képviselőtársa, így az elképzeléseit csak polgármester úrral tudta megosztani. 
Csak  ketten  -  Balogh  Gyula  képviselőtársával  -  voltak  jelen  polgármester  úrnál  a 
megbeszélésen,  így képviselőtársai  nem ismerhetik az ő véleményüket.  Javasolja,  hogy az 
Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság nem képviselő-testületi  tagjaként  Zabolainé 
Barta  Esztert  és  Somodi  Károlyt  válasszák  meg,  továbbá  a  Társadalompolitikai-Oktatási-
Közművelődési-Sport- Szabadidős és Turisztikai Bizottság nem képviselő-testületi tagjaként 
Brumbauer Tibort, valamint Pásztor István Zoltánt válasszák meg. Részletesen kifejti, hogy 
miért tartja alkalmasnak ezeket a személyeket a bizottságba beválasztani. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-
testület az alábbiak szerint szavaz:

Az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság

- elnök: Szekrényes István 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal,
- elnökhelyettes: Komáromi Zoltán 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett,
- tagok: Balogh Gyula 7 igen szavazattal,
-             Zabolainé Barta Eszter 2 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, 1 tartózkodás 

mellett,
-             Somodi Károly 1 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal, 3 tartózkodás mellett, 
-             Oláhné Csengeri Rozália 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett,
-             Bakay Zsigmond 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett,

A Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság

- elnök: Kelemen József 6 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 
- elnökhelyettes: Szekrényes István 7 igen szavazattal, 
- tagok: Tóth Tibor 7 igen szavazattal,
-            Brumbauer Tibor 2 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodás mellett, 
-            Pásztor István Zoltán 1 igen szavazattal,  3 ellenszavazattal, 3 tartózkodás 

mellett,
-            Tóthné Hadnagy Helga 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett,
-            Pócs László 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 

A szavazás eredményeként a képviselő-testület az alábbi határozatot hozza:

111/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
a képviselő-testület bizottságainak megalakulásáról. 

Ügyrendi-Pénzügyi-és Várospolitikai Bizottság:

Képviselő-testületi tagok: Szekrényes István - bizottsági elnök
Komáromi Zoltán – elnökhelyettes
Balogh Gyula – képviselő

Nem képviselő-testületi bizottsági tagok: Oláhné Csengeri Rozália
Bakay Zsigmond
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Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság

Képviselő-testületi tagok: Kelemen József – bizottsági elnök
Szekrényes István – elnökhelyettes
Tóth Tibor képviselő

Nem képviselő-testületi bizottsági tagok: Tóthné Hadnagy Helga 
Pócs László

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Bizottságok tagjai Helyben
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

7/ Napirend: Alpolgármester megválasztása titkos szavazással 

Kovács Mihály polgármester:
Szól  az  előterjesztésben  foglaltakról.  Javasolja  a  képviselő-testületnek  Kasza  Gábor 
képviselőt alpolgármesternek megválasztani. 

Kasza Gábor képviselő:
Bejelenti érintettségét, valamint azt, hogy a napirendről kíván szavazni. 

Kovács Mihály polgármester:
Megkérdezi  a  képviselő-testületet,  hogy kívánja-e a  szavazásból  kizárni  érintettsége  miatt 
Kasza Gábor képviselőt. 

A  testületi  tagok  6  nem  szavazattal,  1  tartózkodás  mellett  nem  kívánják  Kasza  Gábor 
képviselőt a szavazásból kizárni, melyről az alábbi határozatot hozzák:

112/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat 
Az alpolgármester választásából érintettség miatti kizárásról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  Kasza  Gábor 
képviselőt nem kívánja kizárni az alpolgármester választásából érintettség 
miatt. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok
2., Képviselő-testületi tagok Helyben
3., Irattár
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Kovács Mihály polgármester:
Felkéri  az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottságot  a titkos szavazás levezetésére, 
amely időtartamra a képviselő-testületi ülés menetében szünetet rendel el. 

S Z Ü N E T 

Szekrényes István az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság elnöke:
Ismerteti  a szavazás eredményét, mely szerint 7 igen szavazattal  a képviselő-testület tagjai 
Kasza  Gábor  képviselőt  választották  alpolgármesterré.  Gratulál  a  megválasztott 
alpolgármesternek.
A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Kasza Gábor képviselő:
Bejelenti  az  összeférhetetlenségét,  melyet  a  törvényi  határidőn  belül  (30  nap)  meg  fog 
szüntetni. 

A titkos szavazás eredményéről a képviselő-testület az alábbi határozatot hozza:

113/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
Főállású alpolgármester megválasztásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  2010.  október  14-i  alakuló  ülésén  Kasza 
Gábor önkormányzati képviselőt főállású alpolgármesternek megválasztotta.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben

8/ Napirend: Polgármester illetményének megállapítása

Kovács Mihály polgármester:
Bejelenti érintettségét,  valamint azt, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kíván szavazni, 
majd a napirend levezetését átadja Kasza Gábor alpolgármesternek. Egyben bejelenti, hogy 
polgármesteri tisztsége összeférhetetlen a jelenlegi tevékenységével, melyet 30 napon belül 
felold, megszüntet. 

Kasza Gábor alpolgármester:
Megkérdezi  a  képviselő-testületet,  hogy  kívánja-e  a  szavazásból  kizárni  érintettség  miatt 
Kovács Mihály polgármestert? A Képviselő-testület 6 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
Kovács  Mihály  polgármestert  nem  kívánja  a  szavazásból  kizárni,  melyről  az  alábbi 
határozatot hozza: 

114/2010. (X. 14.) Képviselő-testületi határozat
Kovács Mihály polgármester illetményének és költségtérítésének szavazásból érintettség 
miatti kizárásról
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Abádszalók Város Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Kovács Mihály 
polgármestert  nem  kívánja  kizárni a  polgármesteri  illetmény  és 
költségtérítés szavazásából érintettsége miatt. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok
2., Képviselő-testület tagjai – Helyben
3., Irattár - Helyben

Szekrényes István Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság elnöke:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság 
állásfoglalásáról,  miszerint  az  előterjesztést  megtárgyalta  és  a  képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

115/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
Kovács Mihály polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  2000.  évi  XCVI  tv.  2.  §.  /2/ 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva Kovács Mihály polgármester havi 
bruttó illetményét 2010. október 4-től 483.100.- Ft-ban, költségtérítését havi 
bruttó 144.930.- Ft-ban állapítja meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Kovács Mihály polgármester Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

9/ Napirend: Alpolgármester illetményének megállapítása

Kasza Gábor képviselő:
Bejelenti érintettségét, valamint azt, hogy a napirendről kíván szavazni.

Kovács Mihály polgármester:
Megkérdezi  a  Képviselő-testületet,  hogy  kívánja-e  a  szavazásból  kizárni  érintettség  miatt 
Kasza Gábor alpolgármestert?
A képviselő-testület tagjai 6 nem szavazattal,  1 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy nem 
kívánja  Kasza Gábor alpolgármestert  a  szavazásból  kizárni,  melyről  az  alábbi  határozatot 
hozza:

116/2010. (X. 14.) Képviselő-testületi határozat
Kasza Gábor alpolgármester illetményének szavazásából érintettség miatti kizárásról 

Abádszalók Város Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Kasza Gábor 
alpolgármestert nem kívánja kizárni az alpolgármesteri illetmény szavazásából 
érintettség miatt. 
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Határozatról értesülnek:
1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok
2., Képviselő-testület tagjai – Helyben
3., Irattár – Helyben

Szekrényes István, az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság elnöke:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság 
állásfoglalásáról,  miszerint  az  előterjesztést  megtárgyalta  és  a  képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor képviselőnek, melyre Szekrényes 
István bizottsági elnök válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-
testület 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

117/2010. (X. 14.) képviselő-testületi határozat:
az alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete az alpolgármester illetményét 2010. október 
14-től bruttó  havi 300.000.- Ft-ban, költségtérítését  illetménye 20 %-ában, bruttó 
60.000.- Ft-ban állapítja meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni az összes jelenlévő megjelenését, a Képviselő-
testületi ülést bezárja. 
Kéri, hogy az ülés befejezéseként a jelenlévők hallgassák meg a Szózatot. 

kmf.

(:Kovács Mihály:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Balogh Gyula :)     (: Komáromi Zoltán :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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